
 
UCHWAŁA NR XXIII/134/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 195) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2016 rok o kwotę 61 326,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody Gminy Dobra na 2016 rok o kwotę 20 468,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki Gminy Dobra na 2016 rok o kwotę 199 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2016 rok o kwotę 240 357,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5172



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5172



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5172



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5172



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XXIII/134/2016 z dnia 20 grudnia 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

274 265,42 229 265,41 27 500,00168 065,41 61 200,00 0,00 45 000,0145 000,010,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 565,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 264 568,54

0,00

-9 696,88 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 568,53

0,00

-9 696,88

158 368,53

0,00

-9 696,88

27 500,00

0,00

0,00

130 868,53

0,00

-9 696,88

61 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,01

0,00

0,00

45 000,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

274 265,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

229 265,41 27 500,00168 065,41 140 565,41 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,01 45 000,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 696,88

0,00

264 568,54 219 568,53

0,00

-9 696,88

158 368,53

0,00

-9 696,88

27 500,00

0,00

0,00

130 868,53

0,00

-9 696,88

61 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,01

0,00

0,00

45 000,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 996,93 57 996,93 0,00 57 996,93 0,00 0,0057 996,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 696,88

0,00

48 300,05 48 300,05

0,00

-9 696,88

48 300,05

0,00

-9 696,88

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 696,88

48 300,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

130 600,00 84 110,32 15 530,0067 710,32 2 600,00 0,00 46 489,6846 489,6813 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 180,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 196,00

2 596,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 800,00

0,00

0,00

84 110,32

0,00

0,00

67 710,32

0,00

0,00

15 530,00

0,00

0,00

52 180,32

0,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 085,68

2 596,00

0,00

49 085,68

2 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

125 600,00

Ochotnicze straże pożarne

80 110,32 15 530,0063 710,32 48 180,32 2 600,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 45 489,68 45 489,68 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 800,00

0,00

0,000,00

2 596,00

128 196,00 80 110,32

0,00

0,00

63 710,32

0,00

0,00

15 530,00

0,00

0,00

48 180,32

0,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 085,68

2 596,00

0,00

48 085,68

2 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

28 489,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 489,68 28 489,68 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 596,00

31 085,68 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 085,68

2 596,00

0,00

31 085,68

2 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

180 500,00 180 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 180 500,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 131 500,00

0,00

-49 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

180 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

180 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-49 000,00

0,00

131 500,00 131 500,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 500,00 0,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49 000,00

0,00

126 500,00 126 500,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 500,00

0,00

-49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

60 000,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 000,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-20 000,00

40 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

60 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-20 000,00

40 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5172



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-20 000,00

40 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 925 102,26 4 925 102,26 2 873 899,784 132 300,97 640 701,29 0,00 0,000,00152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 258 401,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 885 302,26

7 200,00

-47 000,00 0,00

0,00

0,00152 100,00

0,00

0,00

4 885 302,26

7 200,00

-47 000,00

4 139 500,97

7 200,00

0,00

2 873 899,78

0,00

0,00

1 265 601,19

7 200,00

0,00

593 701,29

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 761 523,59

Szkoły podstawowe

2 761 523,59 1 673 088,142 155 772,30 482 684,16 519 651,29 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 100,00

0,00

0,00-38 000,00

0,00

2 723 523,59 2 723 523,59

0,00

-38 000,00

2 155 772,30

0,00

0,00

1 673 088,14

0,00

0,00

482 684,16

0,00

0,00

481 651,29

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

519 651,29 0,00 0,00 0,00 519 651,29 0,00519 651,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 000,00

0,00

481 651,29 481 651,29

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 481 651,29

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

200 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 200,00

207 200,00 207 200,00

7 200,00

0,00

207 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

207 200,00 207 200,00

7 200,00

0,00

207 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

207 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

150 717,39Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

150 717,39 43 400,0057 367,39 13 967,39 91 050,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

141 717,39 141 717,39

0,00

-9 000,00

57 367,39

0,00

0,00

43 400,00

0,00

0,00

13 967,39

0,00

0,00

82 050,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

91 050,00 0,00 0,00 0,00 91 050,00 0,0091 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

82 050,00 82 050,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 82 050,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 332 082,61 5 332 082,61 859 550,291 394 421,86 41 568,00 0,00 0,000,003 896 092,75 0,00 0,00 0,00 0,00534 871,57przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 272 082,61

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,003 836 092,75

0,00

-60 000,00

5 272 082,61

0,00

-60 000,00

1 394 421,86

0,00

0,00

859 550,29

0,00

0,00

534 871,57

0,00

0,00

41 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

150 253,61

Dodatki mieszkaniowe

150 253,61 0,00570,67 570,67 0,00 149 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

89 682,94

0,00

-60 000,00-60 000,00

0,00

90 253,61 90 253,61

0,00

-60 000,00

570,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

570,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

149 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 682,94 149 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

89 682,94 89 682,94

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

89 682,94

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

230 865,00 230 865,00 124 080,14132 246,00 0,00 0,00 0,000,0098 619,00 0,00 0,00 0,00 0,008 165,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 227 365,00

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,0095 119,00

0,00

-3 500,00

227 365,00

0,00

-3 500,00

132 246,00

0,00

0,00

124 080,14

0,00

0,00

8 165,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5172



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

89 665,00

Pomoc materialna dla uczniów

89 665,00 0,00446,00 446,00 0,00 89 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 719,00

0,00

-3 500,00-3 500,00

0,00

86 165,00 86 165,00

0,00

-3 500,00

446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 619,00 5 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

2 119,00 2 119,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 119,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

759 165,80 726 165,80 11 575,00726 165,80 0,00 0,00 33 000,0033 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00714 590,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 833 862,68

74 696,88

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

791 165,80

65 000,00

0,00

791 165,80

65 000,00

0,00

11 575,00

0,00

0,00

779 590,80

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 696,88

9 696,88

0,00

42 696,88

9 696,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

45 555,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

12 555,80 0,0012 555,80 12 555,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 696,88

55 252,68 12 555,80

0,00

0,00

12 555,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 555,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 696,88

9 696,88

0,00

42 696,88

9 696,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 696,88

9 696,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 696,88

9 696,88

0,00

9 696,88

9 696,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

450 000,00

Gospodarka odpadami

450 000,00 0,00450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 000,00

515 000,00 515 000,00

65 000,00

0,00

515 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

447 700,00 447 700,00 0,00 447 700,00 0,00 0,00447 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 000,00

512 700,00 512 700,00

65 000,00

0,00

512 700,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

512 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

301 632,92 301 632,92 3 202,00121 849,92 179 783,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 647,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 194,12

165 561,20

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

447 194,12

165 561,20

-20 000,00

287 411,12

165 561,20

0,00

3 202,00

0,00

0,00

284 209,12

165 561,20

0,00

159 783,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

179 783,00

Biblioteki

179 783,00 0,000,00 0,00 179 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

159 783,00 159 783,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 783,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

179 783,00 0,00 0,00 0,00 179 783,00 0,00179 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

159 783,00 159 783,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 159 783,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

4 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4 300,00 0,004 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

165 561,20

169 861,20 169 861,20

165 561,20

0,00

169 861,20

165 561,20

0,00

0,00

0,00

0,00

169 861,20

165 561,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165 561,20

165 861,20 165 861,20

165 561,20

0,00

165 861,20

165 561,20

0,00

0,00

0,00

0,00

165 561,20

0,00

165 861,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5172



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

15 044 844,34 14 868 950,46 9 369 565,62 5 122 391,21 4 247 174,41 1 058 852,29 4 260 032,55 175 893,88175 893,88180 500,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 196 532,55
0,00

-63 500,00-209 196,88
250 054,08

15 085 701,54 14 897 514,78
237 761,20

-209 196,88

9 577 629,94
237 761,20
-29 696,88

5 122 391,21
0,00
0,00

4 455 238,73
237 761,20
-29 696,88

991 852,29
0,00

-67 000,00

0,00
0,00
0,00

131 500,00
0,00

-49 000,00

188 186,76
12 292,88

0,00

188 186,76
12 292,88

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5172


		2016-12-27T13:40:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




